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9. Leistung der Produktionsgenossenschaften und der privaten Betriebe des Handwerks 
nach Leistungsarten und Bezirken 1955 und 1960 bis 1964

Leistung

Insgesamt

Hach Leistungsarten
Anteil 

der PGH 
an den 

Leistungen 
des

Handwerks

Produktion (ohne Bau)

Bau­
leistungen1)

Dienst­
leistungenInsgesamt

davon

aus eigenem aus Kunden- RpmT.„t„rpT1 
Material material -Reparaturen

1 000 MDX Prozent

1955 561 333 431 933
1060 696 144 508 633
1961 732 921 535 509
1962 764 210 553 048
1963 795 156 575 099
1964 839 541 606 946

1955 747 121 579 605
1960 1 001 776 737 607
1961 1 042 290 763 555
1962 1 080 804 794 695
1963 1 113 433 819 251
1964 1 195 259 878 319

1955 561122 446 357
1960 719 015 572 378
1961 771 850 611 072
1962 799 807 627 482
1963 827 069 652 425
1964 899 817 710 138

1955 326 436 250 082
1960 413 925 315 365
1961 427 302 325 586
1962 442 394 332 604
1963 450 377 334 640
1964 477 855 351 452

1955 313 702 262 940
1960 470 172 394 578
1961 510 678 427 576
1962 533 353 443 777
1963 560 834 465 309
1964 599 377 496 296

1955
1960

889 025
1 114 112

691 597
880 643

1961 1 152 623 911 813
1962 1 206 813 946 072
1963 1 259 411 988 284
1964 1 315 375 1 024 579

320 188
Magdeburg

30 992 80 753
392 588 29 769 86 276
415 910 27 433 92 166
426 569 25 413 101 066
442 255 23 058 109 786
468 599 22 482 115 865

429 429
Halle
40 080 110 096

573 452 37 019 127 136
594 740 35 092 133 723
608 327 34 345 152 023
625 047 31 094 163 110
669 765 31 309 177 245

318 746
Erfurt

46 692 80 919
441 545 33 908 96 925
469 767 32 824 108 481
476 201 31 310 119 971
496 221 29 472 126 732
542 618 30 342 137 178

179 988
Gera
20 706 49 388

239 518 17 839 58 008
244 849 17 275 63 462
246 909 16 643 69 052
245 140 14 704 74 796
255 810 14 503 81 139

199 656
Suhl
30 702 32 582

307 722 46 051 40 805
336 065 46 356 45 155
347 187 46 804 49 786
369 599 41 705 54 005
399 154 41 416 55 726

475 524
Dresden

72 353 143 720
630 230 67 214 183 199
645 573 66 285 199 955
661 501 66 632 217 939
690 228 60 737 237 319
713 742 58 721 252 116

99 137 30 263 1,0
149 461 38 050 38,5
157 868 39 544 43,6
170 659 40 503 47,4
178 280 41 777 48,5
189 761 42 834 49,3

125 823 41 693 0,9
213 027 51 142 43,0
224 647 54 088 48,5
230 367 55 742 50,1
237 078 57 104 50,4
258 383 58 557 52,1

84 839 29 926 0,2
111 223 35 414 31,8
121 886 38 892 35,9
131 970 40 355 37,1
133 293 41 351 38,0
144 860 44 819 40,0

59 708 16 646 0,1
77 250 21 310 23,6
79 095 22 621 26,3
86 367 23 423 27,5
91 780 23 957 28,1

101 009 25 394 29,3

40 854 9 908 0,1
58 746 16 848 44,1
67 075 16 027 50,8
73 599 15 977 53,2
79 173 16 352 54,8
85 249 17 832 56,5

149 131 48 297 0,2
178 327 55 142 15,0
181 672 59 138 18.9
199 880 60 861 21,0
207 946 63 181 21,7
224 153 66 643 23,1

Leipzig
1955 734 916 563 459 397 428 51124 114 907 130 726 40 731 0
1960 967 362 753 836 555 662 50 568 147 606 158 753 54 773 26.8
1961 1 005 009 784 842 582 550 48 695 153 597 163 622 56 545 31,6
1962 1 038 375 802 209 587 476 44 590 170 143 178 428 57 738 33,3
1963 1 100 698 848 868 623 768 41 707 183 393 191 085 60 745 34,6
1964 1 166 278 892 316 650 599 41 460 200 257 208 938 65 024 36,4

Karl-Marx- Stadt
1955 1 066 719 842 462 598 863 90 673 152 926 164 264 59 993 0,1
1960 1 457 842 1 170 063 902 685 70 526 196 852 204 997 82 782 23,2
1961 1 525 540 1 222 045 948 360 67 741 205 944 218 274 85 221 27,8
1962 1 577 093 1 252 883 964 162 63 349 225 372 236 361 87 849 29,4
1963 1 637 612 1 318 804 1 018 307 58 278 242 219 251 573 67 235 30,2
1964 1 737 363 1 389 202 1 072 403 58 454 258 345 277 444 70 717 32,3
') Bauleistungen des gesamten Handwerks. — a) Einschließlich Euhrbetriebe.


